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Vård & Vetenskap – är ett särskilt team inom Svenska Mässan i Göteborg.  
Våra återkommande mässor/konferenser med utställningar är mötesplatser – 
där privat och offentlig verksamhet fördjupar relationer med gamla kunder och 
leverantörer samt finner nya. Här ser du ett antal av våra arrangemang: 
 
 
 

Svenska Läkaresällskapets Riksstämma som arrangeras vartannat 
år i Göteborg. Riksstämman är ett unikt riksmöte där alla medicinska 
specialiteter samlas för utbyte av kunskap och erfarenheter. I samband 
med Riksstämman arrangeras en utställning av produkter/tjänster som 
riktar sig till besökarna. 
www.riksstammangoteborg.se 
Går 29 november–1 december 2006. 
2008 är det dags igen – då firar Svenska Läkaresällskapet sitt 200 årsjubileum! 
 
Vitalis är en konferens med utställning som arrangeras årligen och är 
Sveriges mötesplats för IT inom hälsa, vård och omsorg. Vitalis vänder 
sig till politiker, vårdpersonal och beslutsfattare inom landsting, 
kommuner och privata entreprenörer samt företag som marknadsför 
produkter/tjänster inomområdet.  
www.vitalis.nu 
Boka in den 28-30 mars 2007! 
 
Leva & Fungera – mässan för livskvalitet som arrangeras vartannat 
år. Här möts alla som arbetar med hjälpmedel, service och tjänster 
som gör vardagen enklare för människor med funktionshinder i alla 
åldrar. Här skapas viktiga kontakter för framtiden och affärerna.  
Under Leva & Fungera arrangeras en rad aktiviteter. 
www.levafungera.se 
Välkommen den 24–26 april 2007! 
 
Vård i Väst är Västra Götalandsregionens inköpsmässa. Här möter 
utställare viktiga beslutsfattare inom vården och 
sjukvårdsadministrationen samt personer som deltar aktivt i 
upphandlingsprocessen. Vård i Väst går parallellt 
med Leva & Fungera. 
www.vardivast.se 
Välkommen den 24–26 april 2007! 
 
Swedental är en utställning av dentala produkter/tjänster som arrangeras 
parallellt med Sveriges Tandläkarförbunds Odontologiska Riksstämma. 
Här samlas den odontologiska professionen för kunskapsutbyte. 
www.swedental.se 
Gör ett hål i almanackan för den 8–10 november 2007! 
 
Nu vill du veta mer! Välkommen att höra av dig! 
 


